A4US
US
A4
US A4
US
A4
A4 US
 US

Napęd liniowy(CML) i ćwierćobrotowy (CMQ) wytrzymują siły
działania wstecznego pochodzące od zaworu, do wartości 125%
obciążenia znamionowego bez ruchu.
Wszystkie napędy z serii CMA są kalibrowane fabrycznie.
Rozdzielczość wynosi 0,20%.
Model  Siła min.
(funty) SIła min. (N) Siła maks.
(funty) Siła maks. (N) Prędkość
(cale/sek.)
Prędkość
(mm/sek.)
Skok
(cale)
Skok
(mm)
CML-100 40  177.9 100  444.8 0.25 6.35 1.5 38.1
CML-250 100  444.8 250  1112 0.125 3.18 1.5 38.1
CML-750 300  1334.5 750  3336.2 0.063 1.68 2 50.8
Napęd liniowy: CML
Model Min. moment
obrotowy (funty/cal)
Min. moment

CMQ-1000 400 45.2 1000 113.0 22
Napęd ćwierćobrotowy: CMQ
Napęd wieloobrotowy: CMR
Model Min. moment
obrotowy (funty/cal)
Min. moment
obrotowy (Nm)
Maks. moment
obrotowy (funty/cal)
Maks. moment
obrotowy (Nm)
Prędkość
(obr./min.)
Maks. dostępna
ilość obrotów
CMR-50 20 2.3 50 5.6 11 0 do 320 w przyrostach 2o
CMR-100 40 4.5 100 11.3 10 0 do 320 w przyrostach 2o
CMR-125 50 5.6 125 14.1 18 0 do 320 w przyrostach 2o
CMR-200 80 9.0 200 22.6 5 0 do 320 w przyrostach 2o
CMR-250 100 11.3 250 28.2 10 0 do 320 w przyrostach 2o
1.2	 Funkcja kontroli pozycjonowania
Funkcja kontroli pozycjonowania bazuje na systemie sterowania
prądowego 4 - 20 mA, gdy napęd CMA działa w zakresie
swojego maksymalnego skoku, ze znamionową prędkością

WYMIARY ZAZNACZONE GWIAZDKĄ OZNACZAJĄ NADDATEK NA ZDEJMOWANIE POKRYWY
INTERFEJS PRZEZNACZONY DO MONTAŻU NAPĘDU NA ZAWORZE MUSI SPEŁNIAĆ WYMOGI
DOBRYCH PRAKTYK TECHNICZNYCH, ZAPEWNIAĆ ODPOWIEDNIE TOLERANCJE DLA GWINTU,
MOMENTU OBROTOWEGO ŚRUB, WYMIARÓW, TOLERANCJE KSZTAŁTU I TOLERANCJE MATERIAŁOWE.
MASA URZĄDZENIA 11 KG (24 FUNTY)
WAŁEK ZDAWCZY ‘’KWADRAT’’ POKAZANY W POZYCJI ŚRODKOWEJ PRZESUWU
A
Specyfikacje standardowe
3  Napęd liniowy z serii CMA- wymiary ogólne
Model a b c d e f g h i j k
CML-100/250 (mm) 142.6 313.1 72.1 11.5 33.0 86.5 75.0 180.0 56.0 68.0 7.9
CML-100/250 (in) 5.61 12.33 3.84 0.45 1.30 3.40 2.95 7.09 2.20 2.68 0.31
CML-750 (mm) 148.0 429.5 55.4 11.5 - 94.0 82.5 200.9 66.5 68.0 -
CML-750 (in) 5.83 16.91 2.18 0.45 - 3.70 3.25 7.91 2.62 2.68 -
Model l m n o p q r s t u
CML-100/250 (mm) 60.6 124.0 56.0 22.4 28.8 25.0 38.1 - - -
CML-100/250 (in) 2.39 4.88 2.20 0.88 1.13 0.98 1.5 - - -
CML-750 (mm) - 120.5 80.5 19.1 12.4 35.0 50.8 44.5 - -
CML-750 (in) - 4.74 3.17 0.75 0.49 1.38 20.0 1.6 - -
Model Masa funty (kg)

C of G
*
u
n n
UWAGI
WYMIARY ZAZNACZONE GWIAZDKĄ OZNACZAJĄ NADDATEK NA ZDEJMOWANIE POKRYWY
INTERFEJS PRZEZNACZONY DO MONTAŻU NAPĘDU NA ZAWORZE MUSI SPEŁNIAĆ
WYMOGI DOBRYCH PRAKTYK TECHNICZNYCH, ZAPEWNIAĆ ODPOWIEDNIE TOLERANCJE
DLA GWINTU, MOMENTU OBROTOWEGO ŚRUB, WYMIARÓW, TOLERANCJE KSZTAŁTU
I TOLERANCJE MATERIAŁOWE.
MASA URZĄDZENIA 11,9 KG (26,2 FUNTY)
Model a b c d e f g h i j k
CMR-50/100/200 (mm) 142.6 298.7 31.8 11.5 33.0 86.5 75.0 180.0 56.0 68.0 13.1
CMR-50/100/200 (in) 5.61 11.76 1.25 0.45 1.30 3.40 2.95 7.09 2.20 2.68 0.51
CMR-125/250 (mm) 148.0 32.87 31.8 11.5 33.0 94.0 82.5 200.9 66.5 68.0 14.7
CMR-125/250 (in) 5.83 12.67 1.25 0.45 1.30 3.70 3.25 7.91 2.62 2.68 0.58
Model l m n o p q r s t u
CMR-50/100/200 (mm) 67.0 113.0 34.92 4.78 15.87 3.2 2.7 121.5 25.4 28.2
CMR-50/100/200 (in) 2.64 4.45 1.375 0.18 0.62 0.12 0.11 4.78 1.00 1.11
CMR-125/250 (mm) 80.5 120.5 30.0 4.78 17.46 3.2 2.6 77.0 30.0 29.0
CMR-125/250 (in) 3.17 4.74 1.18 0.18 0.68 0.12 0.10 3.03 1.18 1.14
Model Masa funty (kg)
CMR-50/100/200 24 (11)